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Annotatsiya: Xodimlarni boshqarish tizimlari (PMS) inson resurslarini 

boshqarish jarayonlarini optimallashtirishga intilayotgan zamonaviy tashkilotlar 

uchun ajralmas vositaga aylandi. Ushbu maqola PMSni amalga oshirishning 

afzalliklarini o'rganadi, bu tizimlar samaradorlikni oshirishga, qaror qabul 

qilishni yaxshilashga va xodimlarning qoniqishini oshirishga qanday hissa 

qo'shishini ta'kidlaydi. Xodimlarni samarali boshqarish uchun texnologiyadan 

foydalangan holda, tashkilotlar raqobatbardosh ustunlikka ega bo'lishlari va 

bugungi dinamik biznes muhitida uzoq muddatli muvaffaqiyatga erishishlari 

mumkin. 

Kalit so'zlar: Xodimlarni boshqarish tizimlari, HR texnologiyasi, Inson 

resurslarini boshqarish, Samaradorlik, Xodimlarning qoniqishi 

 

Zamonaviy biznesning doimiy rivojlanayotgan landshaftida xodimlarni 

boshqarish tizimlarini joriy etish bugungi raqobat muhitida rivojlanishga 

intilayotgan tashkilotlar uchun strategik majburiyat bo'lib turibdi. Ko'plab 

dasturiy ta'minot va metodologiyalarni o'z ichiga olgan xodimlarni boshqarish 

tizimlari tashkilot samaradorligini, mahsuldorligini va xodimlarning qoniqishini 

oshiradigan ko'plab afzalliklarni taklif etadi. Ushbu maqola xodimlarni 

boshqarish tizimlarini joriy etishning ko'plab afzalliklarini o'rganadi va ularning 

zamonaviy ish joylarida ahamiyatini yoritadi. 

Xodimlarni boshqarish tizimlari, shuningdek, inson resurslarini boshqarish 

tizimlari (HRMS) yoki inson kapitalini boshqarish tizimlari (HCMS) sifatida ham 

tanilgan, bu tashkilot ishchi kuchini boshqarishning turli jihatlarini 

soddalashtirish va avtomatlashtirish uchun mo'ljallangan dasturiy echimlardir. 

Ushbu tizimlar HR jarayonlarini optimallashtirish, samaradorlikni oshirish va 

xodimlarning qoniqishini oshirishga qaratilgan keng ko'lamli funktsiyalarni o'z 

ichiga oladi. Xodimlarni boshqarish tizimlarining umumiy xususiyatlariga 

quyidagilar kiradi: 

 shaxsiy ma'lumotlar, aloqa ma'lumotlari, ish tarixi, ish faoliyatini baholash 

va o'quv yozuvlari, shu jumladan xodimlar ma'lumotlarini markazlashtirilgan 

saqlash. 

 Ish joylarini joylashtirish, arizalarni qabul qilish, rezyumelarni boshqarish, 

suhbatlar rejalashtirish va ishga qabul qilish jarayonida nomzodlarni kuzatish 

uchun vositalar. 
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 Avtomatlashtirilgan ishga qabul qilish jarayoni orqali resurslar, o'quv 

materiallari va zarur hujjatlar bilan ta'minlash orqali yangi xodimlarni 

tashkilotga yo'naltirish va integratsiyalashuviga yordam bering. 

 Xodimlarning ish vaqtini kuzatish, jadvallarni boshqarish, davomatni 

kuzatish va dam olish so'rovlarini qayta ishlash tizimlari. 

 ish haqini hisoblash jarayonlarini avtomatlashtirish, shu jumladan ish 

haqi, ajratmalar, soliqlar va ish haqi to'lovlarini yaratish. To'lovlarni uzluksiz 

qayta ishlash uchun moliyaviy tizimlar bilan integratsiya. 

 maqsadlarni belgilash, ish faoliyatini baholash, fikr-mulohazalarni taqdim 

etish va xodimlarni rivojlantirish va takomillashtirish sohalarini aniqlash uchun 

vositalar. 

 xodimlarni o'qitish dasturlarini boshqarish, sertifikatlarni kuzatish, malaka 

bo'shliqlarini aniqlash va xodimlarning malaka va bilimlarini oshirish uchun 

o'quv resurslarini taqdim etish. 

 Sog'liqni saqlash rejalari, pensiya hisoblari, sug'urta qoplamalari va 

tashkilot tomonidan taqdim etiladigan boshqa imtiyozlar kabi xodimlarga 

nafaqalarni boshqarish. 

 Xodimlarga o'z ma'lumotlariga kirish, so'rovlarni yuborish, shaxsiy 

ma'lumotlarni yangilash, ish haqi to'lovlarini ko'rish va imtiyozlarni ro'yxatdan 

o'tkazish imkonini beruvchi veb-platformalar. 

 Qaror qabul qilishda ma'lumot berish uchun ishchi kuchi demografiyasi, 

aylanma ko'rsatkichlari, ishlash ko'rsatkichlari, o'qitish samaradorligi va boshqa 

asosiy HR ko'rsatkichlari bilan bog'liq hisobotlarni yarating va ma'lumotlarni 

tahlil qiling. 

 yollash amaliyoti, xodimlarning huquqlari, xilma-xillik va inklyuziya 

hamda HR bilan bog'liq boshqa muvofiqlik talablariga oid mehnat qonunlari, 

qoidalar va kompaniya siyosatlariga rioya qilishni ta'minlash. 

 Uzluksizlik va samarali etakchilikni rivojlantirish uchun tashkilot ichidagi 

asosiy rollarga potentsial nomzodlarni aniqlang va tayyorlang. 

Birinchi navbatda, xodimlarni boshqarish tizimlari ma'muriy vazifalarni 

soddalashtiradi va shu bilan kadrlar bo'limi xodimlarining yukini kamaytiradi va 

ularga ko'proq strategik ishlarga e'tibor qaratish imkonini beradi. Ushbu 

tizimlar ish haqini boshqarish, davomatni kuzatish va ta'tillarni boshqarish kabi 

muntazam jarayonlarni avtomatlashtiradi, xatolar ehtimolini kamaytiradi va 

mehnat qoidalariga rioya qilishni ta'minlaydi. Xodimlar ma'lumotlarini 

raqamlashtirish va markazlashtirish orqali xodimlarni boshqarish tizimlari 

ma'lumotlarga oson kirishni osonlashtiradi, tezkor qarorlar qabul qilish imkonini 

beradi va tashkilot ichida shaffoflikni ta'minlaydi. 



International scientific-online conference: INTELLECTUAL EDUCATION 
TECHNOLOGICAL SOLUTIONS AND INNOVATIVE DIGITAL TOOLS 

27 
https://interonconf.org 

Bundan tashqari, xodimlarni boshqarish tizimlari o'z-o'ziga xizmat ko'rsatish 

portallarini taqdim etish orqali xodimlarga shaxsiy ma'lumotlarni yangilash, 

ta'til so'rovlarini yuborish va o'zlariga qulay vaqtda tegishli HR siyosati va 

hujjatlariga kirish imkonini beradi. Bu nafaqat xodimlarning avtonomiyasiga 

yordam beradi, balki ma'muriy vazifalar ustidan ko'proq nazoratni taklif qilish 

orqali qoniqishni oshiradi. Ushbu tizimlar ko'pincha ish faoliyatini baholash 

vositalari va o'quv modullari kabi xususiyatlarni o'z ichiga oladi, bu xodimlarga 

o'z yutuqlarini kuzatish, maqsadlar qo'yish va professional rivojlanish 

imkoniyatlaridan samarali foydalanish imkonini beradi. 

Ma'muriy samaradorlikni oshirish va xodimlarning vakolatlarini oshirishdan 

tashqari, xodimlarni boshqarish tizimlari ishchi kuchini yaxshiroq rejalashtirish va 

strategik qarorlar qabul qilishga hissa qo'shadi. Xodimlarning demografiyasi, 

malakasi va ishlashi haqidagi ma'lumotlarni jamlash va tahlil qilish orqali ushbu 

tizimlar ishchi kuchi tendentsiyalari va yaxshilash uchun potentsial yo'nalishlar 

haqida qimmatli tushunchalarni taqdim etadi. Kadrlar bo'yicha menejerlar 

ushbu ma'lumotlardan iste'dodlar bo'shliqlarini aniqlash, ketma-ketlikni 

rejalashtirish ehtiyojlari va o'qitish talablarini aniqlash uchun foydalanishlari 

mumkin, shu bilan inson kapitali strategiyasini tashkilot maqsadlariga 

moslashtiradi. 

Bundan tashqari, xodimlarni boshqarish tizimlari tashkilot bo'ylab, ayniqsa 

markazlashtirilmagan yoki masofaviy ish muhitida aloqa va hamkorlikni 

osonlashtiradi. Integratsiyalashgan aloqa kanallari va hamkorlik vositalari 

orqali xodimlar geografik joylashuvidan qat'i nazar, hamkasblari, rahbarlari va 

HR xodimlari bilan oson muloqot qilishlari mumkin. Bu shaffoflik, inklyuzivlik va 

jamoaviy ish madaniyatini rivojlantiradi, bu innovatsiyalarni rag'batlantirish va 

bugungi o'zaro bog'liq dunyoda tashkiliy maqsadlarga erishish uchun zarurdir. 

Xodimlarni boshqarish tizimlarining yana bir muhim afzalligi ularning 

tartibga solish talablariga muvofiqligini oshirish va huquqiy xavflarni 

kamaytirish qobiliyatidir. Ushbu tizimlar ko'pincha qonunchilikdagi 

o'zgarishlarga javoban siyosat va tartiblarni avtomatik ravishda yangilaydigan 

ichki muvofiqlik modullariga ega bo'lib, tashkilot rivojlanayotgan mehnat 

qonunlari va qoidalaridan xabardor bo'lishini ta'minlaydi. Muvofiqlik bilan 

bog'liq hujjatlarni markazlashtirish va audit yo'llarini taqdim etish orqali 

xodimlarni boshqarish tizimlari me'yoriy hujjatlarga rioya qilishni osonlashtiradi 

va huquqiy nizolar yoki jazolar ehtimolini minimallashtiradi. 

Bundan tashqari, xodimlarni boshqarish tizimlari samaradorlikni oshirish, 

ma'muriy qo'shimcha xarajatlarni kamaytirish va resurslarni taqsimlashni 

yaxshilash orqali xarajatlarni tejashga yordam beradi. Takroriy vazifalarni 

avtomatlashtirish va ish oqimlarini optimallashtirish orqali tashkilotlar 
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operatsion xarajatlarni kamaytirishi va resurslarni ko'proq strategik 

tashabbuslarga qayta taqsimlashi mumkin. Shuningdek, ushbu tizimlar HR 

menejerlariga xodimlar darajasini optimallashtirish yoki imtiyozlarni 

boshqarishni soddalashtirish kabi xarajatlarni tejash imkoniyatlarini aniqlashga 

imkon beradi va shu bilan umumiy moliyaviy ko'rsatkichlarni oshiradi. 

Xulosa qilib aytganda, Xodimlarni boshqarish tizimini joriy etish 

tashkilotlarga HR jarayonlarini tartibga solishga, ma'lumotlarning aniqligini 

yaxshilashga, HR bo'limlari va xodimlar o'rtasidagi aloqani yaxshilashga 

yordam beradi va pirovardida tashkilotning umumiy muvaffaqiyatiga hissa 

qo'shadi. Xodimlarni boshqarish tizimlarini joriy etish inson kapitalini boshqarish 

amaliyotini optimallashtirishga intilayotgan zamonaviy tashkilotlar uchun 

ajralmas bo'lgan ko'plab afzalliklarni taqdim etadi. Ushbu tizimlar ma'muriy 

jarayonlarni soddalashtirish va xodimlarning imkoniyatlarini kengaytirishdan 

strategik qarorlar qabul qilishni osonlashtirish va me'yoriy hujjatlarga rioya 

qilishni ta'minlashgacha, tashkilot samaradorligi, mahsuldorligi va 

muvaffaqiyatini ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. Korxonalar dinamik va 

raqobatbardosh landshaftda rivojlanishda davom etar ekan, xodimlarni 

boshqarish tizimlarini joriy etish gullab-yashnagan va chidamli ishchi kuchini 

shakllantirishda muhim ahamiyatga ega bo'lib qoladi. 
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